
UCHWAŁA Nr … 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia …………………….. 2025 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 

21  listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 

§1. Ustala się Burmistrzowi Panu Sebastianowi Sosińskiemu od 1 lipca 2025 r.: 

- wynagrodzenie zasadnicze tj. 10.430,- zł 

 słownie złotych: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści 

- dodatek funkcyjny tj. 3.450,- zł 

 słownie złotych: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt 

- dodatek specjalny (30 %) tj. 4.164,- zł 

 słownie złotych: cztery tysiące sto sześćdziesiąt cztery 

- dodatek za wysługę lat  – 13%, a od 01.06.2026 r. 14%. 

Dodatek za staż pracy będzie wzrastał o 1 % za każdy przepracowany rok, aż do osiągnięcia 

20% po 20 i więcej latach pracy. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§3. Traci moc uchwała nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zmieniona uchwałą nr V/33/2024 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 6 września 2024 r.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

Grażyna Nadrzycka 

  



UZASADNIENIE  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych z wyboru ustalenie wynagrodzenia dla Burmistrza 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki Pana Sebastiana Sosińskiego należy do wyłącznej 

kompetencji Rady Miejskiej. 

Środki finansowe na wynagrodzenie dla Burmistrza zostały zabezpieczone w budżecie 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na 2025 r. 


